EDITAL N° 009/2023 – RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE DISCENTES EM CURSO DE

QUALIFICAÇÃO NA ÁREA DE PERFORMANCE MUSICAL – ESCOLA DO FUTURO DO

ESTADO DE GOIÁS EM ARTES BASILEU FRANÇA

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação (SEDI) por meio da Superintendência de

Capacitação e Formação Tecnológica, e a Escola do Futuro do Estado de Goiás em Artes Basileu

França, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital 09/2023, conforme descrito abaixo:

ONDE SE LÊ:

A Comissão do Processo Seletivo para os CAPACITAÇÃO NA ÁREA DE MÚSICA, da EFG em Artes

Basileu França, DIVULGA, em ordem alfabética, a LISTA FINAL dos candidatos que tiveram suas

inscrições homologadas.

CURSO: Performance Musical instrumento: Trombone (14 anos completos–VESPERTINO-Segunda a Sexta)

Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1 CARLOS HENRIQUE DE JESUS HOMOLOGADO -

2 DAVI JARED DE SOUZA CAMPOS L HOMOLOGADO -

3 FABIO JUNIOR LEMES DOS SANTOS HOMOLOGADO -

4 HEBERT ALVES PIRES HOMOLOGADO -

CURSO: Performance Musical instrumento: Violino (11 anos completos–VESPERTINO-Segunda a Sexta)

Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1 ANA JÚLIA PEREIRA BASTOS HOMOLOGADA -

2 ALANA KAROLYNE NEVES BARBOSA HOMOLOGADA -

3 ALANYS LOIOLA MONTEIRO HOMOLOGADA -

4 ÁLVARO CORREIA ROCHA HOMOLOGADO -

5 ÁLVARO CORREIA ROCHA NÃO HOMOLOGADO INSCRIÇÃO DUPLICADO

6 CALEBE ALVES ARAÚJO HOMOLOGADO -

7 CELTON APOLINARIO MELO HOMOLOGADO -

8 DANIEL RIBEIRO FERREIRA HOMOLOGADO -

9 EDUARDO MONTEIRO CORREIA HOMOLOGADO -

10 ELOIZA CARLA FERREIRA HOMOLOGADA -

11 EMANUELLY PEREIRA ALVES HOMOLOGADA -

12 EMILY DE ALMEIDA ROSA HOMOLOGADA -

13 FERNANDO MAGALHAES CARRILHO LINO HOMOLOGADO -

14 GEOVANNA LISSA BATISTA CÔBO HOMOLOGADA -

15 GLAUCO BENAMI FELIX DE BASTOS GOUVÊIA HOMOLOGADO -

LEIA-SE:

A Comissão do Processo Seletivo para os QUALIFICAÇÃO NA ÁREA DE MÚSICA, da EFG em Artes

Basileu França, DIVULGA, em ordem alfabética, a LISTA FINAL dos candidatos que tiveram suas inscrições

homologadas.

CURSO: Performance Musical instrumento: Trombone (14 anos completos– NOTURNO-Segunda a Sexta)

Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1 CARLOS HENRIQUE DE JESUS HOMOLOGADO -

2 DAVI JARED DE SOUZA CAMPOS L HOMOLOGADO -

3 FABIO JUNIOR LEMES DOS SANTOS HOMOLOGADO -

4 HEBERT ALVES PIRES HOMOLOGADO -

CURSO: Performance Musical instrumento: Violino (11 anos completos–VESPERTINO-Segunda a Sexta)

Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1 ALANA KAROLYNE NEVES BARBOSA HOMOLOGADA -

2 ALANYS LOIOLA MONTEIRO HOMOLOGADA -

3 ÁLVARO CORREIA ROCHA HOMOLOGADO -

4 ÁLVARO CORREIA ROCHA NÃO HOMOLOGADO INSCRIÇÃO DUPLICADA

5 ANA JÚLIA PEREIRA BASTOS HOMOLOGADA -

6 CALEBE ALVES ARAÚJO HOMOLOGADO -

7 CELTON APOLINARIO MELO HOMOLOGADO -

8 DANIEL RIBEIRO FERREIRA HOMOLOGADO -

9 EDUARDO MONTEIRO CORREIA HOMOLOGADO -

10 ELOIZA CARLA FERREIRA HOMOLOGADA -

11 EMANUELLY PEREIRA ALVES HOMOLOGADA -

12 EMILY DE ALMEIDA ROSA HOMOLOGADA -

13 FERNANDO MAGALHAES CARRILHO LINO HOMOLOGADO -

14 GEOVANNA LISSA BATISTA CÔBO HOMOLOGADA -

15 GLAUCO BENAMI FELIX DE BASTOS GOUVÊIA HOMOLOGADO -

16 GLAUCO BENAMI FELIX DE BASTOS GOUVÊIA NÃO HOMOLOGADO INSCRIÇÃO DUPLICADA

17 HELLEN BORILLI PEIXOTO HOMOLOGADA -

18 HELLEN BORILLI PEIXOTO NÃO HOMOLOGADA INSCRIÇÃO DUPLICADA

19 ISABELA SOARES DE MORAES HOMOLOGADA

20 KAMILLY NASCIMENTO LIMA HOMOLOGADA

21 LUIZ FELIPE LOBO COLICCHIO PRIMO HOMOLOGADA

22 MARIANA VITAL SOARES HOMOLOGADA -

16 GLAUCO BENAMI FELIX DE BASTOS GOUVÊIA NÃO HOMOLOGADO INSCRIÇÃO DUPLICADA

17 HELLEN BORILLI PEIXOTO HOMOLOGADA -

18 HELLEN BORILLI PEIXOTO NÃO HOMOLOGADA INSCRIÇÃO DUPLICADA

19 ISABELA SOARES DE MORAES HOMOLOGADA -

20 KAMILLY NASCIMENTO LIMA HOMOLOGADA -

21 LORRANE MILENA ESTOLANO DE CASTRO HOMOLOGADA -

22 LUAN DE CASTRO NASCIMENTO HOMOLOGADO -

23 LUCAS LIMA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO -

24 LUDYMILA TEIXEIRA MARTINS GONCALVES HOMOLOGADA -

25 LUIZ FELIPE LOBO COLICCHIO PRIMO HOMOLOGADO -

26 MARIA CLARA SOUSA BANDEIRA ARAUJO OLIVEIRA HOMOLOGADA -

27 MARIA EDUARDA MACHADO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA -

28 MARIA ELLIZA ALVES SOUSA HOMOLOGADA -

29 MARIA ESPERANÇA DA MOTA SANHUEZA HOMOLOGADA -

 30 MARIA ESPERANÇA DA MOTA SANHUEZA NÃO HOMOLOGADA INSCRIÇÃO DUPLICADA

31 MARIANA VITAL SOARES HOMOLOGADA -

32 MARIANGELA VINCIGUERRA HOMOLOGADA -

33 NATHÁLIA DE ALMEIDA SALES HOMOLOGADA -

34 PEDRO JEREMIAS DA SILVA MOURAO HOMOLOGADO -

35 RICARDO BARROS SOUZA HOMOLOGADO -

36 SAMUEL GRZYBOWSKI ODERDENGE HOMOLOGADO -

37 THALITA DE ALMEIDA SALES HOMOLOGADA -

38 WÁQUILA MOURA SILVA HOMOLOGADA -

Goiânia, 27 de Janeiro de 2023